
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
11.12.2013 м. Кривий Ріг № 390

⌐                                                         ¬
Про погодження встановлен-
ня меморіальної дошки на
честь 90-річчя від дня
народження Ромасенка М.І.

Розглянувши звернення адміністрації комунального вищого
навчального закладу «Криворізьке обласне музичне училище» щодо
встановлення меморіальної дошки на честь 90-річчя від дня народження
Ромасенка Миколи Івановича, заслуженого працівника культури УРСР,
директора музичної школи №1 міста Кривого Рогу з 1952 до 1988 року,
директора Криворізького музичного училища з 1959 до 1970 року;
ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження,
утримання та встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних
знаків у м. Кривому Розі»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Погодити:
1.1 установлення меморіальної дошки на честь 90-річчя від дня

народження Ромасенка Миколи Івановича на будівлі комунального вищого
навчального закладу «Криворізьке обласне музичне училище» за адресою:
вул. Грабовського, 12;

1.2 комунальному вищому навчальному закладу «Криворізьке обласне
музичне училище» (Ракітянська Л.В.) взяття об’єкта на балансовий облік.

2. Доручити виконкому Центрально-Міської районної у місті ради
(Салтовська І.П.) здійснювати постійний контроль за проведенням балансо-
утримувачем необхідних заходів щодо належного утримання об’єкта.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул


